
 
Základní parametry 4. veřejné soutěže programu Prostředí pro život – podprogram 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE – SOUTĚŽ PODPROGRAM 3 
Název podprogramu Dlouhodobé environmentální a klimatické perspektivy 
Termín vyhlášení veřejné soutěže 9. 9. 2020 
Soutěžní lhůta 10. 9. 2020 - 28. 10. 2020 
Vyhlášení výsledků do 31. 1. 2021 
Výše alokace veřejné soutěže 135 mil. Kč 
Národní priority orientovaného výzkumu (NPOV) bude upřesněno v Zadávací dokumentaci 

Výzkumná témata Výzkumné téma č. 7 – Socioekonomický výzkum 

Obory CEP bude upřesněno v Zadávací dokumentaci 
Obory FORD bude upřesněno v Zadávací dokumentaci 
UCHAZEČI 
Podnik ANO (pouze další účastník) 
Výzkumná organizace ANO (jako hlavní uchazeč a další účastník) 
Ostatní uchazeči povoleni ZD organizační složky státu a jimi zřízené příspěvkové organizace (pouze 

další účastník) 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE – NÁVRH PROJEKTU 
Termín zahájení projektu:  
 Nejdříve od 1. 2. 2021 
 Nepozději od  1. 5. 2021 
Max. délka projektu 71 měsíců 
FINANCE – VEŘEJNÁ SOUTĚŽ  
Max. částka podpory na projekt 135 mil. Kč 
Max. intenzita podpory na projekt 90 % 
FINANCE – PROJEKT 
ZPŮSOBILOST NÁKLADOVÝCH POLOŽEK  
Osobní náklady ANO 
Investice NE 
Náklady na subdodávky ANO 
Ostatní přímé náklady ANO 
Stipendia ANO 
NEPŘÍMÉ NÁKLADY 

Full cost ANO 

Flat rate 
ANO 25 % 

(ze součtu skutečně vykázaných osobních nákladů a ostatních přímých 
nákladů příjemce v příslušném roce, mimo nákladů na investice) 

VÝSLEDKY 
Výsledky dle programu 
Povinné přílohy k výsledkům bude upřesněno v Zadávací dokumentace 

HODNOTICÍ PROCES 
Postup hodnocení oponenti – zpravodaj – Rada programu – předsednictvo TA ČR 
Počet oponentských posudků 4 

 


